PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Departamento Municipal de Educação

Av. Washington Luis, 120 – Centro – Miracatu/SP – CEP 11850-000
Tele/Fax (13) 3847-3366/1860 - CNPJ: 46.583.654/0001-96 - E-mail:educacao@miracatu.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO N° 02/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
em consonância com as legislações Federal, Estadual e Municipal faz saber que foram
aprovados no Processo Seletivo 02/2018, os candidatos para os Cargos de Professor de
Ensino Fundamental (1° ao 5° anos e EJA), Professor de Educação Infantil, Professor de
Ensino Fundamental (Educação Especial) e Professor de Educação Física, constantes das
listagens já publicadas, na ordem de classificação apresentada e com a pontuação obtida,
aplicados os critérios de desempates, e análise de recursos interpostos nos termos do Edital de
Abertura.

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que
HOMOLOGA os resultados do Processo Seletivo 02/2018 da Prefeitura Municipal de Miracatu,
para provimento das funções públicas relacionadas nos referidos resultados finais.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE, afixando-se cópia no local público do costume
da Prefeitura Municipal de Miracatu.

Miracatu, 25 de janeiro de 2019.

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR
Prefeito do Municipio